



DL Estate ApS

Rosensgade 12
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40736549

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2024

Niels Lund Lihn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DL Estate ApS
Rosensgade 12
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40736549
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Jørgen Peter Danielsen, direktør
Niels Lund Lihn, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i selskaber der udlejer ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022/23 udgør et underskud på 77 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets ejere som dækker likviditet i det omfang selskabet skulle få brug herfor frem til 30.09.2023. Støtteerklæring dækker derudover også henstand for gælden til tilknyttede virksomheder frem til 30.09.2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(7.500)
Andre finansielle omkostninger	1	(91.162)	(13.878)
Resultat før skat		(98.662)	(21.378)
Skat af årets resultat	2	21.706	4.703
Årets resultat		(76.956)	(16.675)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(76.956)	(16.675)
Resultatdisponering		(76.956)	(16.675)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.745.990	1.625.000
Finansielle aktiver	3	1.745.990	1.625.000
Anlægsaktiver		1.745.990	1.625.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28.888	7.182
Tilgodehavender		28.888	7.182
Likvide beholdninger		5.937	5.427
Omsætningsaktiver		34.825	12.609
Aktiver		1.780.815	1.637.609

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(127.179)	(50.223)
Egenkapital		(87.179)	(10.223)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	1.860.494	1.640.332
Kortfristede gældsforpligtelser		1.867.994	1.647.832
Gældsforpligtelser		1.867.994	1.647.832
Passiver		1.780.815	1.637.609
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(50.223)	(10.223)
Årets resultat	0	(76.956)	(76.956)
Egenkapital ultimo	40.000	(127.179)	(87.179)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	90.162	13.794
Renteomkostninger i øvrigt	1.000	84
	91.162	13.878

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(21.706)	(4.703)
	(21.706)	(4.703)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.625.000
Tilgange	120.990
Kostpris ultimo	1.745.990
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.745.990

4 Gæld til tilknyttede virksomheder

Der er fra det koncernforbundne selskab modtaget en tilbagetrædelses og støtteerklæring, hvorved gælden til de tilknyttede virksomheder ikke vil blive krævet indfriet desto mindre der er likviditet hertil i selskabet.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørgen Danielsen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
